[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.07.2022 № 74
п. Боровёнка

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

Боровёнковского сельского

поселения от 24.04.2013 № 141

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» по результатам рассмотрения Предложения  прокуратуры Окуловского района от 21.06.2022 № Исорг-20490013-97-22/20490013 Совет депутатов Боровёнковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить Предложение прокуратуры Окуловского района от 21.06.2022 № Исорг-20490013-97-22/20490013.
2. Внести в решение Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 24.04.2013  № 141  «Об утверждении Положения  о порядке предоставления муниципальными служащими Администрации  Боровёнковского сельского поселения сведений о расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (в редакции решения от  10.04.2015 № 240, от 14.04.2021 № 28)  следующие изменения:

- в пункте 1 Положения текст «... ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), ...» заменить текстом следующего содержания  «...ценных бумаг  (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),...»
- в подпункте б пункта 3 Положения текст «...ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),...» заменить текстом следующего содержания  «...ценных бумаг  (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),...»
  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Глава сельского поселения   Н.Г.Пискарева